
 

UCHWAŁA NR XLIII/369/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Kolonowskie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Franciszek Klimas 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 listopada 2014 r.

Poz. 2473



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 15 16

przed zmianą 2759404,1 2692170,1 1789852 902318,1 0 62200 5034 20012 20000

zmniejszenie -35000 -35000 -16000 -19000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2724404,1 2657170,1 1773852 883318,1 0 62200 5034 20012 20000

przed zmianą 2590883,1 2587683,1 1740000 847683,1 0 3200 0 20012 20000

zmniejszenie -35000 -35000 -16000 -19000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2555883,1 2552683,1 1724000 828683,1 0 3200 0 20012 20000

przed zmianą 6089777,51 5858292,01 4816100,76 1042191,25 8350,5 223135 0 222000 222000

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6124777,51 5893292,01 4851100,76 1042191,25 8350,5 223135 0 222000 222000

przed zmianą 3300493,51 3173156,51 2738881,76 434274,75 0 127337 0 92500 92500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3345493,51 3218156,51 2783881,76 434274,75 0 127337 0 92500 92500

przed zmianą 1324859 1266395 1121878 144517 0 58464 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1314859 1256395 1111878 144517 0 58464 0 0 0

przed zmianą 14764899,4 12021121,22 7519822,84 4501298,38 859750,5 1556422,96 247604,72 4548583 4548571

zmniejszenie -45000 -45000 -26000 -19000 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14764899,4 12021121,22 7538822,84 4482298,38 859750,5 1556422,96 247604,72 4548583 4548571

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2014 rok              

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

750 Administracja publiczna

2779416,1 0

-35000 0

0 0

2744416,1 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2610895,1 0

-35000 0

0 0

2575895,1 0

801 Oświata i wychowanie

6311777,51 0

-10000 0

45000

80101 Szkoły podstawowe

3392993,51 0

0 0

80110 Gimnazja

1324859 0

-10000

0

6346777,51 0

Wydatki razem:

19313482,4 1952000

-45000 0

45000 0

3437993,51 0

45000 0

19313482,4 1952000

0

0 0

1314859 0

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/369/14

Rady Miejskiej w Kolonowskiem

z dnia 4 listopada 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2473


		2014-11-12T14:32:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




